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Karia Dilinde: Ala (At) 
Banda (Yarış)
Alabanda antik kenti Aydın İli, Çine İlçesi, Doğanyurt Köyü 
sınırları içerisinde bulunmaktadır. Alabanda adı Karya dilinde 
ala (at) banda (yarış) anlamına gelen kelimelerden türemiştir. 
Bizanslı tarihçi Stephanos, Kral Kar’ın oğlu Alabandos’un, bir at 
yarışını kazanması nedeniyle kente Alabanda adının verildiğinden 
söz etmektedir. Alabanda’da ilk para basımı kentin Antiokheia 
Khrysaoreus olmasından kısa bir süre önce M.Ö. 3.yüzyılda 
başlamıştır. Zaman zaman para basımı durdurulmasına rağmen 
Roma İmparatorluk Dönemi’nde de devam etmiştir. Paralar 
üzerinde uçan at (Pegasos) kabartmaları bulunmaktadır. Olasılıkla 
uçan at kentin kuruluş mitiyle ilgilidir.

M.Ö. 27 - M.S. 14 yılları arasında hüküm sürmüş Augustus Roma’nın ilk 
imparatorudur. Kırk yıl süreyle büyük işler yapmış, komşularıyla barışı 
sürdürmüştür. Güçlü bir hükümet kurarak, maliyeyi, idareyi, orduyu 
yeniden örgütlemiştir. Bir yandan da din reformlarına girişmiştir. 
Roma’da çok büyük bayındırlık işleri yaptırarak, danışmanı Maecanas’ın 
yardımıyla Vergilius ve Horatius gibi yazarları korumuştur. M.S. 14 
yılında ölümü üzerine Augustus, senato tarafından Romalıların ibadet 
etmeleri gereken bir tanrı olarak ilan edilmiş; Augustus ve Caesar 
adları sonradan gelen tüm imparatorlarca kullanılmıştır. Augustus’un 
yaptığı en önemli değişikliklerinden birisi de günümüze kadar 
süregelmiş olan Ağustos ayının değiştirilmesi olayıdır.  Bundan dolayı 
günümüzdeki Ağustos ayının adı “Augustus” ile ilişkilendirilmektedir.

Özgür Atlar Ülkesi
Alabanda Antik Kenti’nde ayakta kalan başlıca yapıları, tiyatro, meclis binası, hamam yapısı, kent 
surları, Apollon tapınağı ve Dorik tapınaktır. Alabanda hakkında en eski bilgiler, günümüzden dört bin 
yıl kadar önce Anadolu’da hüküm süren Hitit Krallığı Dönemi’ne kadar gider. Alabanda Hristiyanlık 
döneminde Aphrodisias Metropolitliğine bağlı bir piskoposluk merkezi olarak yaşam sürmüştür. M.Ö. 
70 yılında Roma’nın Anadolu’ya tamamen egemen olmasından sonra Alabanda 21. kent olarak Asya 
eyaletine katılır. Alabanda M.S. 4. yüzyılda Bizans hâkimiyetine girmiş ve sonrasında Aphrodisias 
metropolitliğine bağlı piskoposluk merkezi olmuştur. 11. yüzyılda Türk egemenliği altındaki kent Haçlı 
seferleri ile yeniden el değiştirir.


